minorum . 3. p. q. 200. Debent fratres Exeuntes, in reditu suo Secrete Guardiano suo
 Excessus notabiles Sociorum intimare, quod si no fecerint per Superiorem cui hoc Conf
 stiterit puniantur, Quod si vnus Excessus acceptus per duas vias vt forte per confessio
 nem et alium modum agnouerit, non propter hoc minus teneatur, ut predictu est
 dicere Guardiano, et etiam alteri Superiori suo, ab eo per obedientiam requisitus, quia
 hoc nullo modo Sigillo Confessionis preiudicat, quin potius si taceat in Obsequentis crimen
 incurrat, et si quis contrarium dixerit, vel asseuerauerit, et correctus reuocare noluerit,
 omni actu legitimo priuetur, Todo esto cifra fr. Ber^{no} de Arualo . lib. 6. de Correcti^o
 fraterna, fol. 79. y 80. y serue estas ultimas palabras de la Constitucion: que como
 ay algunos agora que contradixen a esta doct^a tan solida, huuo tambien entonces quien
 la contradixese, y en aquella Constitucion ordenan que le hagan de ser de ello, como de
 nociua doct^a, y por ventura presto dixo Angelo Verbo de nuntiatio. s. 10. que en su
 orden que es la de S. Fran^{co}. esta doct^a era comun de todos los Doctores de ella, y fr. Ber^{no}
 de Arualo en la Con. 3.^a dice ser costumbre de las religiones, muy antigua, mandarle
 comun^{te} denunciar los peccados al Sup^o sin otra preuencion, aunque esten en men^o
 dados y corregidos, y en la orden de S. Domingo esta questa la mesma Constitucion, por
 que dist. i. cap. 18. dice assi, Siquis autem tale quid (Loquitur de culpa grauiori) extra
 Monasterium commiserit frater qui cum eo est, studeat eius excessu, Proplato quam totius
 corrigendum intimare, Est tambien regla de S. Benito en el cap. 46, y de S. Basilio en
 questioni, fusius explicatis. q. 26. y vltra de ser Nra Constitucion tomada de estas, y otras
 Sagradas religiones, esta tan fundada en la Doct^a de los S.^{tos} y Doctores escolasticos (como mostro
 bien en aquel libro el P.^o fr. Ber^{no} de Arualo), que no parece que hombre docto se que
 atreuer a calificarla, sino es con mal animo y passion -

104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200